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ПРИЈАВА 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

 

1. Податоци за огласот:  

- Број на јавниот orлас _____________________________________________________________ 

- Назив на институцијата ___________________________________________________________             

- Реден број на работно место за кое се пријавува ______________________________________ 

 

2. Податоци за кандидатот:  

- Име ____________________________________________________________________________ 

- Презиме ________________________________________________________________________ 

- Датум на раѓање _________________________________________________________________ 

- Пол ____________________________________________________________________________ 

- ЕМБГ __________________________________________________________________________ 

- Адреса на живеење  

• улица и број ___________________________________________________________________ 

• место _________________________________________________________________________ 

- Контакт адреса  

• улица и број ___________________________________________________________________ 

• место _________________________________________________________________________ 

- Контакт телефон  

• мобилен: ______________________________________________________________________ 

• фиксен: _______________________________________________________________________ 

- Е-mail адреса ____________________________________________________________________ 

 

3. Податоци за исполнување на општите услови:  

 

- Дали сте државјанин на Република Македонија?  Да  Не  

-Дали активно го користите македонскиот јазик?    Да  Не  

- Дали имате општа здравствена способност?   Да  Не  

-Дали сте полнолетен ?    Да        Не 

- Дали ви е изречена казна со правосилна судска пресуда за забрана за вршење на професија, 

дејност или должност?     Да Не  

 

4. Податоци за исполнување на посебните услови:  

 

- Степен на образование или стекнати кредити според ЕКТС: основно, IV V VIA VIБ VII/1 

VII/2 VIII 180 240 300  

- Научна област или вид на образование _______________________________________________ 

- Насока на завршено образование ___________________________________________________ 

- Држава на завршување на степенот на образование ____________________________________  

- Датум на дипломирање ____________________________________________________________ 

- Број на диплома __________________________________________________________________ 

- Назив на институцијата која ја издала дипломата ______________________________________ 

 
Пополнуваат само кандидатите кон го завршиле своето образование во странство  

• Датум и број на документот за нострификација (за дипломи стекнати во странство) ________________ 

• Најниска преодна оценка (за кандидатите кои го завршиле образованието во странство) ____________ 

• Највисока преодна оценка (за кандидатите кои го завршиле образованието во странство) ___________ 

 

- Податоци за вкупно работно искуство во струката: ________години ________месеци  

 

- Компјутерски вештини ____________________________________________________________ 

- Познавање странски јазици ________________________________________________________ 
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- Други податоци од интерес за работното место: _______________________________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

5. Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во 

пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе до ставам 

докази, во оригинал или копија заверена кај нотар. Доколку во пријавата се пополнети 

податоците за e-mаil адреса или/и мобилен телефон се сorласувам сите известувања во врска со 

огласот да ги добивам на доставената e-mаil адреса или преку ЅМЅ порака на доставениот 

мобилен телефон.  

 
 

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошната 

постапка.  

 

 

ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ      ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ  

__________________________     ___________________________ 

 

 

 


